

# Obec Hora Svatého Václava

Hora Svatého Václava 6, 345 22 Poběžovice

tel.: 774 516 363, e-mail: ouhorasv.vaclava@seznam.cz, www.horasvatehovaclava.cz

Naše č.j.: OÚHSV/0086/2022

Vyřizuje: Houdková Veronika  
tel: 737239147

V Hoře Svatého Václava dne 1.9.2022

## **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

obec Hora Svatého Václava, Obecní úřad Svatého Václava, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 17.8.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací evidovanou pod č. j.: OÚHSV/0086/2022, prostřednictvím které žádáte o informace o praktických dopadech akce Milostivé léto v praxi:

**1. Milostivé léto\* - dotazy na případy, kdy jste byli u exekucí tzv. “opraveným” (věřitelem):**

- a) 0
- b) 0
- c) 0
- d) 0

e) zveřejněním na úřední a elektronické desce obce a ostatním způsobem v místě obvyklém

**2. Exekuce na “bagatelní pohledávky” - tj. jistina do 1500 Kč a starší než 3 roky k 1.1.2022 (jak je definováno v zák. 286/2021 Sb., Čl. IV bod 18.) - dotazy na případy, kdy jste byli u exekucí tzv. “opraveným” (věřitelem):**

- a) 0
- b) 0
- c) 0
- d) 0

# Obec Hora Svatého Václava

Hora Svatého Václava 6, 345 22 Poběžovice

tel.: 774 516 363, e-mail: ouhorasv.vaclava@seznam.cz, www.horasvatehovaclava.cz

e) taková situace v naší obci nenastala

### 3. Trvalý pobyt v sídle ohlašovny

a) 1

b) 0

David Kraml

starosta obce